1.注册证名称：母亲胎儿监护仪

2.内含产科中央监护网络系统

型号：SRF618S

6 组合式微量泵 BeneFusion eDS 深圳 迈瑞 套 4 426000.00 1704000.00

1.注册证名称：输液信息采集系统

2.内含注射泵

型号：BeneFusion eSP

3.内含输液泵

型号：BeneFusion eVP

4、内含中央监护系统

型号：BeneVision

7 运费及保险费 已包含在设备内

8 安装及调试费 已包含在设备内

9 其它费用 已包含在设备内

投标总价（大写）： 伍佰肆拾贰万柒仟元整 小写： (¥ 5427000.00 元）

投标人： 郑州辰健医疗科技有限公司 （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期：2025年12月03日